平成 30年６月 13日

株主各位

会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 奥 村 英 夫

（コード番号 ３５２１ 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理部門管掌 加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

第 138回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内容に一部誤りがあ

りましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所（修正箇所に下線を付しております。）

第 138 回定時株主総会招集ご通知 添付書類８ページ

（4）大株主（上位 10名）

＜修正前＞

株  主  名 持株数（株） 持株比率（％）

有限会社Ｆ．Ｍ．Ｋ．９ 4,047,500 9.47

株式会社船橋カントリー倶楽部 3,640,000 8.51

株式会社広共コーポレーション 1,965,000 4.59

山河企画有限会社 1,193,300 2.79

株式会社トーテム 1,175,000 2.74

有限会社ＭＢＬ   750,000 1.75

松村 光石   742,000 1.73

石原 義弘   720,000 1.68

日本トラスティ・サービス信託銀行

株式会社（信託口５）
  706,500 1.65

株式会社ＢＥＣ   700,000 1.63

（注）持株比率は、自己株式（16,786株）を控除して計算しております。

＜修正後＞

株  主  名 持株数（株） 持株比率（％）

有限会社Ｆ．Ｍ．Ｋ．９ 4,047,500 9.47

株式会社船橋カントリー倶楽部 3,640,000 8.52

株式会社広共コーポレーション 1,965,000 4.60

山河企画有限会社 1,193,300 2.79

株式会社トーテム 1,175,000 2.75

有限会社ＭＢＬ   750,000 1.75

松村 光石   742,000 1.73

石原 義弘   720,000 1.68

日本トラスティ・サービス信託銀行

株式会社（信託口５）
  706,500 1.65

株式会社ＢＥＣ   700,000 1.63

（注）持株比率は、自己株式（16,786株）を控除して計算しております。

以 上